
  

UCHWAŁA NR XXIII/178/2025 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 24 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej w Sokółce 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XXXV/236/2017 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. (Dz. U. Woj. Podl. 

z 2017 r. poz. 3367), zmienionym uchwałą Nr LXX/447/2023 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 24 marca 

2023 r. (Dz. U. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1764) oraz uchwałą Nr XIX/152/2025 Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 10 lipca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 3222) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 11. 1. Strukturę organizacyjną Zakładu tworzą: 

1) Szpital, w skład którego wchodzą: 

a) jednostki organizacyjne: 

- zakład diagnostyki obrazowej z komórkami organizacyjnymi, 

- medyczne laboratorium diagnostyczne z komórkami organizacyjnymi; 

b) komórki organizacyjne: 

- oddziały szpitalne, 

- apteka szpitalna, 

- centralna sterylizatornia, 

- zespół transportu medycznego, 

- prosektorium; 

2) Przychodnia specjalistyczna w skład której wchodzą: 

a) zakład rehabilitacji z komórkami organizacyjnymi, będący jednostką organizacyjną, 

b) poradnie specjalistyczne z gabinetami diagnostyczno-zabiegowymi; 

3) Zakład opiekuńczo-leczniczy; 

4) Podstawowa opieka zdrowotna w zakresie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej z poradnią 

lekarza oraz gabinetem pielęgniarki; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4306



5) Podstawowa Opieka Zdrowotna z gabinetami; 

6) Komórki organizacyjne działalności administracyjno-gospodarczej; 

7) Samodzielne stanowiska. 

2. Wymienione w ust. 1 pkt 1-5 szpital, przychodnia specjalistyczna, zakład opiekuńczo-leczniczy, 

podstawowa opieka zdrowotna w zakresie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej oraz podstawowa 

opieka zdrowotna, stanowią zakłady lecznicze podmiotu leczniczego. 

3. Szczegółową strukturę organizacyjną Zakładu określa Regulamin organizacyjny Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4306


		2025-10-29T12:24:03+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




